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      給与明細

2022年02月

　

大井ＳＲＣ

0730705

多田　文

  

2022年02月 給与

所定手当
共済会費補助
共済会給付金
通勤手当
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 総支給額
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三井住友銀行

 

 

大塚支店

 

 

有給休暇日数

出勤日数
休日日数

有給休暇残日数
時間年休
時間年休残時間
欠勤日数
 
 
  

 
 
 
法定内時間外勤務時間
遅刻・早退時間
深夜勤務時間
時間外時間(60H超)
時間外勤務時間
所定時間        2000        13609

        1000
         000
        1300
         000
         000
         100
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         000
         000
         000
         000
            
            
            
            

 
 

 
 
 
 
 
 

多田　文
【 控 除 】

健康保険
介護保険
厚生年金
雇用保険
社会保険
課税対象額
所得税
住民税
共済会費（会社含）
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 控除合計

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         7350

        1350
       13725
         476
       22901
      127444
        2120
        5600
         930
            
            
            
            
            
            
            
            

            
            

            

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
       31551

            

【 振込口座 】 【 扶 養 控 除 関 係 】 佐川グローバルロジスティクス株式会社

 

 

 

口座番号
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口座番号
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